

Stegna, dnia 02.09.2020 r.

IGPN-I.271.16.2020

## GMINA STEGNA

82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34

☎ 552478171 📠 552478395

REGON 170747939 NIP 5792069687

### Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do postępowania przetargowego pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w trybie zaprojektuj i wybuduj, polegających na modernizacji budynku NZOZ w Drewnicy, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 10. Energia, Działanie – 10.01. Efektywność Energetyczna – Mechanizm ZIT, Poddziałanie – 10.01.01. Efektywność energetyczna – Mechanizm ZIT – Wsparcie Dotacyjne” wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

#### Pytanie 1

Czy stolarka okienna ma być drewniana czy PCV?

#### Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż stolarka okienna powinna być wykonana zgodnie z zaleceniami Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku, w których wskazano stolarkę drewnianą.

#### Pytanie 2

Pokrycie dachowe czy ma być blachodachówka czy dachówka ceramiczna, jaki kolor i model.

#### Odpowiedź 2

Pokrycie dachowe zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

#### Pytanie 3

W SIWZ do przetargu nieograniczonego, w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2 ust 2 jest mowa o „opracowanie i przedłożenie w terminie 3 tygodni koncepcji docieplenia ścian zewnętrznych uzgodnionych z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Gdańsku”  
Od jakiego terminu liczone są te 3 tygodnie?

#### Odpowiedź 3

Termin liczony jest od daty podpisania umowy.

#### Pytanie 4

Z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce, dostęp do Urzędów jest bardzo ograniczony, także termin 3 tygodni na uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, jest zbyt krótki. W normalnym trybie organ ten na podjęcie decyzji ma 30 dni. Zwracamy się z prośbą, o wydłużenie terminu do 2 miesięcy.

#### Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 2 miesięcy.

Z up. WÓJTA  
mgr Tomasz Gajewski  
ZASTĘPCA WÓJTA